Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
                                           Ханты-Мансийский район

                                муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.13                                                                                                   № 102-р
с.Кышик
О запрете купания
в акватории р. Назым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кышик, в целях обеспечения безопасности жизни людей в акватории р. Назым с. Кышик:
1. На территории сельского поселения Кышик в акватории реки Назым купание запретить.
2. Инспектору по ГО и ЧС Немельгину А.А. изготовить и установить необходимые запрещающие знаки в границах сельского поселения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
           Глава
сельского поселения                                                                      Н.П. Бахман